
 1 

  

         

 

Архангельская область 

Шенкурский муниципальный район 

Муниципальное образование «Федорогорское» 

Совет депутатов 

Федорогорского сельского поселения второго созыва 

 Тридцать шестая (внеочередная) сессия 

РЕШЕНИЕ 

 
д. Никифоровская 

 

                               от  27сентября 2021 года                                                   № 97 

 
О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета депутатов второго созыва 

Федорогорского сельского поселения 
 

 Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в РФ» от 05.10.2003 № 131-ФЗ, подпунктом 9 пункта 9 статьи 23 Устава 
сельского поселения «Федорогорское» Шенкурского района Архангельской области на 
основании личного заявления депутатов. 

муниципальный Совет решил: 
 
  1. Прекратить досрочно полномочия депутатов муниципального Совета Федорогорского 
сельского поселения второго созыва: 
Истоминой Любови Ивановны, Маховой Марины Евгеньевны. 
 
   2.  Исключить Махову Марину Евгеньевну из состава постоянной комиссии по бюджету и 
экономике. 
 
   3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
    
 
 
 
Председатель Совета депутатов   
муниципального образования «Федорогорское»                                                  М.Е.Махова                                                                        
 


